RUT241
Wi-Fi 안테나 커넥터
(RP-SMA female)
모바일 MAIN 안테나
커넥터 (SMA female)
하드웨어
정면 구성도
전원 소켓

SIM ADAPTER KIT
QSG
표준 주문 코드
PRODUCT CODE HS CODE HTS CODE PACKAGE CONTAINS
RUT241 000000 851762 8517.62.00 Standard package with EU PSU
RUT241 010000 851762 8517.62.00 Standard package with EU PSU
RUT241 022020 851762 8517.62.00 Standard package without PSU
RUT241 030000 851762 8517.62.00 Standard package with EU PSU
RUT241 065000 851762 8517.62.00 Standard package with AU PSU
RUT241 070000 851762 8517.62.00 Standard package with EU PSU
RUT241 087000 851762 8517.62.00 Standard package with JP PSU
RUT241 098000 851762 8517.62.00 Standard package with US PSU
지역별 버전
PRODUCT CODE
RUT241 *0****
REGION (OPERATOR)
Europe1, The Middle East, Africa,
Thailand
FREQUENCY
• 4G (LTE-FDD): B1, B3, B7, B8, B20, B28A
• 3G: B1, B8
• 2G: B3, B8
• 4G (LTE-FDD): B1, B3, B5, B7, B8, B20
RUT241 *1**** Europe1, The Middle East, Africa
RUT241 *3**** South Korea
RUT241 *6**** Global1
RUT241 *9**** Australia, New Zealand, Taiwan
RUT241 *8**** Latin America
RUT241 *8**** Japan
RUT241 *8**** North America2
• 4G (LTE-TDD): B40
• 3G: B1, B5, B8
• 2G: B3, B8
• 4G (LTE-FDD): B1, B3, B5, B7, B8, B20
• 4G (LTE-TDD): B38, B40, B41
• 3G: B1, B5, B8
• 2G: B3, B8
• 4G (LTE-FDD): B1, B2, B3, B4, B5, B7, B8, B12,
B13, B18, B19, B20, B25, B26, B28
• 4G (LTE-TDD): B38, B39, B40, B41
• 3G: B1, B2, B4, B5, B6, B8, B19
• 2G: B2, B3, B5, B8
• 4G (LTE-FDD): B1, B3, B5, B7, B8, B28
• 4G (LTE-TDD): B40
• 3G: B1,B5, B8
• 2G: B3, B5, B8
• 4G (LTE-FDD): B1, B2, B3, B4, B5, B7, B8, B28
• 4G (LTE-TDD): B40
• 3G: B1, B2, B4, B5, B8
• 2G: B2, B3, B5, B8
• 4G (LTE-FDD): B1, B3, B8, B18, B19, B26
• 4G (LTE-TDD): B41
• 3G: B1, B6, B8, B19
• 4G (LTE-FDD): B2, B4, B5, B12, B13, B14, B66, B71
• 3G: B2, B4, B5
 치수 및 무게정보
MAIN MESUREMENT
W x H x D (mm):
하우징*:
박스:
83 x 25 x 74 mm
173 x 71 x 148 mm
*안테나 커넥터와 나사를 제외한 수치입니다..
TOP VIEW
상단에서 바라본 수치입니다.
RIGHT VIEW
우측에서 바라본 수치입니다.
FRONT VIEW
정면에서 바라본 수치입니다.
REAR VIEW
후면에서 바라본 수치입니다.
MOUNTING SPACE REQUIREMENTS
아래 그림은 케이블과 안테나를 포함하여 설치에 필요한 대략적인 공간정보를 표시합니다: